U M I C A K A B

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA ****••••**

FEF

PORTARIA DO DIRETOR 13/2019

O Diretor da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de
Campinas no uso de suas atribuições nomeia a Comissão que procederá os
trabalhos do processo eleitoral que elegerá os representantes Discentes e Técnico
Administrativo (Titular - mantado tampão até dez/2020) junto a Congregação da
FEF, ficando da seguinte forma:

Odilon José Roble - Presidente
Tânia Gomes Felipe - Membro
Lilian Raquel Gonçalves - Membro

CIDADE UNIVERSITÁRIA "ZEFERINO VAZ"
03 DE SETEMBRO DE 2019

Faculdade de Educação Física - UNICAMP

Avenida Érico Veríssimo, 701 - Cidade Universitária, Barão Geraldo, Campinas, São Paulo, Brasil. CEP 13083-851
Telefone: 55 19 3521-6603 / Fax: 3521-6750 - assessoria(Sfef.unicamp.br - www.fef.unicamp.br